[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

Estado de São Paulo  -  Brasil

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email:     juridico@camaramonteazul.sp.gov.br

........................................................................................................

OFÍCIO Nº 095/2017.

Monte Azul Paulista, 19  de Setembro  de 2017.

Excelentíssima Representante do Ministério Público.

Cumprimentando-a cordialmente, com muito respeito, tenho a honra de dirigir-me a presença de Vossa Excelência, em resposta ao ofício nº. 0667-17/PJ.Mte.Pta., datado de 05 de Setembro de 2017 - Assunto: Requisita Projeto de Lei - PROC 138-17, para encaminhar cópias integrais dos processos referente a tramitação dos Projetos de Leis nºs. 781 e 782/2017, bem como informar que os tramites de ambos Projetos já se encerraram e que as Leis já se encontram em vigor.

Sem mais para o momento, aproveitando a oportunidade, apresentamos à  Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.
ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista - SP.

À
EXCELENTÍSSIMA SENHORA

DOUTORA  MARIA JÚLIA CÂMARA FACCHIN GALATI,
PROMOTORA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE MONTE AZUL PAULISTA-SP.
NESTA.

1

[image: image1.jpg]